

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการปรับปรุงและต่อเติมที่ทำงานองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านหนองขานาง ตำบลท่าคอย อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานย้ายผนังกระจกพร้อมติดตั้ง	3.00	รายการ			3,000.00	9,000.00	9,000.00	
2	งานผนังกระจก + อะลูมิเนียม	17.50	ตร.ม.	2,000.00	35,000.00	500.00	8,750.00	43,750.00	
3	งานผนังเบาพร้อมกระจก	7.60	ตร.ม.	1,000.00	7,600.00	500.00	3,800.00	11,400.00	
4	งานประตู	3.00	ชุด	4,000.00	12,000.00	1,500.00	4,500.00	16,500.00	
5	งานฝ้าเพดาน	64.00	ตร.ม.	135.00	8,640.00	100.00	6,400.00	15,040.00	
6	งานเสาเหล็ก Ø 2.5 นิ้ว	2.00	ท่อน	800.00	1,600.00	200.00	400.00	2,000.00	
7	งานเหล็กกล่อง 4 นิ้ว × 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	480.00	2,880.00	140.00	840.00	3,720.00	
8	งานเหล็กกล่อง 3 นิ้ว × 1.5 นิ้ว	2.00	ท่อน	270.00	540.00	80.00	160.00	700.00	
9	งานเหล็กกล่อง 1 นิ้ว × 2 นิ้ว	6.00	ท่อน	250.00	1,500.00	70.00	420.00	1,920.00	
10	กระเบื้อง	57.00	แผ่น	45.00	2,565.00	10.00	570.00	3,135.00	
11	ขอรับกระเบื้อง	72.00	ตัว	3.00	216.00			216.00	
12	เชิงชาย	4.00	แผ่น	280.00	1,120.00	50.00	200.00	1,320.00	
13	เหล็กกล่อง 1.5 นิ้ว × 1.5 นิ้ว	8.00	เส้น	224.00	1,792.00	60.00	480.00	2,272.00	
14	เหล็กกล่อง 1 นิ้ว × 1 นิ้ว	5.00	เส้น	140.00	700.00	40.00	200.00	900.00	
15	ไม้อัด หน้า 10 มม.	3.00	แผ่น	390.00	1,170.00	100.00	300.00	1,470.00	
16	งานสีน้ำ	70.00	ตร.ม.	40.00	2,800.00	15.00	1,050.00	3,850.00	
17	ตาข่าย	3.00	ม้วน	950.00	2,850.00	200.00	600.00	3,450.00	
18	ลวดเชื่อม	3.00	กล่อง	126.00	378.00	30.00	90.00	468.00	
19	งานสีน้ำมัน	1.00	แกลลอน	320.00	320.00	90.00	90.00	410.00	
20	งานน้ำมันสน	2.00	แกลลอน	110.00	220.00	30.00	60.00	280.00	
21	ปลูกเหล็ก + สกุน็อต	1.00	รายการ	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
22	งานปิดช่องลม	8.80	ตร.ม.	135.00	1,188.00	100.00	880.00	2,068.00	
23	งานสีโครงเหล็ก	1.00	รายการ				1,200.00	1,200.00	
	ค่าวัสดุ				85,879.00				
	ค่าแรงงาน						40,190.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							126,069.00	